
Македонија,1000 Скопје,Ѓуро Ѓаковиќ 61,+389 2/3240-500;3240-555;3240-523 faks 3240-561;226-920 
e-mail: info@kultura.gov.mk 

С П И С О К 
на лектори со положен испит за лектор  

од 1998 до 2015 година 
 

Р.бр. Име и презиме 
дата на положен 

испит 

  1998 година 

1.  1. М-р Љупчо Митревски 

30.10. 1998 
2.  2. Боге Димитриески 

3.  3. Гордана Ацеска 

4.  4. Лилјана Пандева 

5.  1. Милијана Ендековска 

27.11.1998 

6.  2. Силвија Митревска 

7.  3. Јасмина Ѓорѓиева 

8.  4. Сузана Стојковска 

9.  5. Ранко Младеноски 

10.  6. Дениз Тесторидес 

11.  7. Здравко Ќорвезироски 

12.  8. Оливера Ќорвезироска 

13.  9. Михајло Ќорвезироски 

14.  10. Сузана Бојаровска-Карафиловска 

15.  11. М-р Веле Алексоски 

16.  12. Александар Николиќ 

17.  1. Анкица Стојаноска 

25.12.1998 

18.  2. Дијана Лазова 

19.  3. Стојко Николовски 

20.  4. Маја Миланова 

21.  5. Вера Конеска-Бојкоска 

22.  6. Коста Ќулумовски 

23.  7. Мери Јосифовска 

24.  8. Симона Груевска-Маџоска 

25.  9. Билјана Маленко  

26.  10. Ирена Кепеска 

27.  11. Нада Манасиева 

28.  12. Нада Алексоска 

29.  1. Ванѓа Димитрова 
26.12.1998 

30.  2. Анета Василевска 

mailto:info@kultura.gov.mk
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31.  3. Жанета Граовац 

32.  4 Ружица Пејовиќ 

33.  5. Хатка Смаиловиќ 

34.  6. Десанка Димовска 

35.  7. Зорица Сотировска 

36.  8. Марика Толовска 

37.  9. Мара Бражанска 

38.  10.Гордана Ололоска 

39.  11. Славица Ничота 

40.  12. Ирина Каранфиловска 

41.  13. Сузана Џамтоска-Здравковска 

  1999 година 
42.  1. Маргарета Карајанова 

29.01.1999 

43.  2. Весна Костоска 

44.  3. Лидија Аитоновска 

45.  4. Стојан Саревски 

46.  5. Ана Костовска 

47.  6. Снежана Христовска 

48.  7. Љуба Василевска-Спировска 

49.  8. Елизабета Милошевска 

50.  9. Зора Гроздановска 

51.  10. Зоран Спасовски 

52.  11. Оливера Божовиќ 

53.  12. Даниела Тинтоска-Таќева 

54.  13. Весна Танушевска 

55.  14. Жанета Видевска 

56.  15. Даниел Медароски 

57.  16. Роза Петкова 

58.  1. Весна Стојческа 

30.01.1999 

59.  2. Благица Панајотовиќ 

60.  3. Лидија Вангелова 

61.  4. Матилда Ковачева 

62.  5. Христина Андоновска 

63.  6. Лилјана Ефтимова 

64.  7. Огнен Вангелов 

65.  8. Љубица Севдинска 
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66.  9. Јасмина Крстевска 

67.  10. Цветанка Недановска 

68.  11. Станка Дамјановска 

69.  12. Силвана Ацева 

70.  13. Елизабета Коневска 

71.  14. Саветка Димитрова 

72.  15. Билјана Ивановска 

73.  1. Елизабета Ралповска 

26.02.1999 

74.  2. Ана Танчева 

75.  3. Иван Василевски 

76.  4. Ленче Јовановска 

77.  5. Мирјана Стојкоска 

78.  6. Васка Кирова 

79.  7. Косовка Савеска 

80.  8. Оливера Павловска 

81.  9. Јадранка Владова 

82.  10. Соња Богојевска 

83.  11. Силвана Блажева 

84.  12. Лилјана Бујовска 

85.  13. Снежана Орловиќ-Стојановиќ 

86.  14. Вилма Трајковска 

87.  1. Душан Панов 

27.02.1999 

88.  2. Вера М.Атанасовска 

89.  3. Флорика Јанева 

90.  4. Митка Вељановска 

91.  5. Јелица Инадеска 

92.  6. Ленка Караџоска 

93.  7. Ленче Смилевска 

94.  8. Николина Поповска 

95.  9. Силвана Ацева 

96.  1. Љубинка Ајтовска 

26.03.1999 

97.  2. Тања Јовческа 

98.  3. Богомир Наумоски 

99.  4. Снежана С.Михајлова 

100.  5. Живко Мартиновски 
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101.  6. Наташа Главичиќ 

102.  7. Искра Стојановска 

103.  8. Елка Јачева-Јачар 

104.  9. Лилјана Угриновска 

105.  10. Надежда Смилевска 

106.  11. Лидија Јордановска 

107.  12. Виолета Андриевска 

108.  13. Гордана Маленко 

109.  1. Љубица Јакомовска 

27.03.1999 

110.  2. Виолета Танчева-Златева 

111.  3. Зорица Велкова 

112.  4. Гордана Илиева 

113.  5. Валентина Бачваровска 

114.  6. Сузана Волнаровска 

115.  7. Даниела Алексоска 

116.  8. Наталија Глинска-Ристова 

117.  9. Евгенија Кралева 

118.  10. Весна Ѓоршоска 

119.  11. Милица Петрушевска 

120.  1. Ангелина Милошоска 

26.04.1999 

121.  2. Милчо Јованоски 

122.  3. Петар Колевски 

123.  4. Зоран Спировски 

124.  5. Снежана Магдеска-Митоска 

125.  6. Славица Атанаскова 

126.  7. Гордана Генадкева 

127.  8. Валентина Шкрекова 

128.  9. Виолета Ристеска 

129.  10.Лилјана Гушевска 

130.  11. Анита Томовска 

131.  12. Споменка Тодоровска-Јоксиќ 

132.  13. Радмила Настева 

133.  14. Снежана Трајкова 

134.  15. Ката Ноневска 

135.  16. Бисерка Токовска 
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136.  17. Мирјана Стојкоска 

137.  18. Снежана Штрковска 

138.  19. Светлана Трајковска 

139.  20. Лејла Салиева 

140.  21. Зора Лазаровска 

141.  22. Томе Доковски 

142.  1. Лилјана Ристовска 

28.05.1999 

143.  2. Елена Тошева 

144.  3. Патриција Миљковиќ-Петровска 

145.  4. Валентина Цветковска 

146.  5. Анета Попантоска 

147.  6. Милена Манчиќ 

148.  7. Вангелија Цавкова 

149.  8. Костадинка Трпчевска 

150.  9. Магдица Лалова 

151.  10. Павлина Нушева 

152.  11. Александра Куновска 

153.  12. Даниела Антоновска 

154.  13. Кирил Ангелов 

155.  14. Верка Мечалова 

156.  1. Симон Саздов 

25.06.1999 

157.  2. Невенка Атанасова-Арсова 

158.  3. Розита Симоновска 

159.  4. Татјана Нанкова 

160.  5. Ангела Петковска 

161.  6. Сашо Костовски 

162.  7. Верица Тоциновска 

163.  8. Славко Здравковски 

164.  9. Катерина Видова 

165.  10. Розита Закова 

166.  1. Билјана Илијоска 

27.08.1999 167.  2. Златка Џимревска 

168.  3. Раско Лозаноски 

169.  1. Искра Пановска-Димкова 
29.09.1999 

170.  2. Мариа Василевска 
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171.  3. Даниела Темелковска 

172.  4. Каролина Марковска 

173.  5. Павлина Лешоска 

174.  1. Радослав Митрески 
29.10.1999 

175.  2. Софија Чолаковска-Поповска 

176.  1. Жаклина Димитриевска 
26.11.1999 

177.  2. Роза Ристоска 

178.  3. Верка Стојкова 24.12.1999 

  2000 година 
179.  1. Валентина Петрова 

28.01.2000 
180.  2. Наташа Марковска 

181.  3. Лидија Тантуровска 

182.  4. Надица Треневска 

183.  1. Јулијана Колевска 25.02.2000 

184.  1. Сузана Митревска 
25.03.2000 

185.  2. Билјана Наумовска 

186.  1. Благојка Здравковска 

26.04.2000 

187.  2. Ѓорѓи Трајков 

188.  3. Гоце Цветановски 

189.  4. Валентина Бојчова 

190.  5. Виолета Николовска 

191.  6. Јасмина Томоска 

192.  1. Лилјана Димитрова 
26.05.2000 

193.  2. Ирена Пецова 

194.  1. Стефани Андреевска 23.06.2000 

195.  1. Славица Петровиќ 28.08.2000 

196.  1. Ксенија Митева 25.10.2000 

197.  1. Елеонора Стојкоска 

25.12.2000 198.  2. Петре Линкиноски 

199.  3. Јасмина Поркојевиќ 

  2001 година 
200.  1. Валентина Ташкова 26.01.2001 

201.  1. Билјана Додевска 

26.02.2001 
202.  2. Валентина Јошевска 

203.  3. Весна Костовска 

204.  4. Катица Трајкова 
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205.  1. Бошко Петров 
26.03.2001 

206.  2. Даниела Милевска 

207.  1. Даница Гавриловска-Атанасова 

31.05.2001 
208.  2. Татјана Стојановска 

209.  3. Татјана Ефтимова 

210.  4. Славица Клековска 

211.  1. Лиде Петровска 
25.06.2001 

212.  2. Жаклина Ангелеска-Костадиновски 

213.  1. Зорица Велкова 
24.09.2001 

214.  2. Вицо Витњевиќ 

215.  1. Даниела Угриноска 25.10.2001 

216.  1. Виолета Стојаноска (Караџоска) 26.11.2001 

  2002 година 
217.  1. Александар Јорданоски 

25.04.2002 
218.  2. Жаклина Атанасова 

219.  1. Марија Милкова-Панчовска 25.06.2002 

220.  1. Анета Трајковска 29.08.2002 

221.  2. Анета Денковска 

26.11.2002 222.  3. Мирјана Русевска 

223.  4. Дејан Василевски 

224.  1. Ана Бачваровска-Петровска 24.12.2002 

  2003 година 
225.  1. Николина Рулеска 23.01.2003 

226.  1. Марија Паунова 25.02.2003 

227.  1. Марина Геческа-Василевска 
03. 03.2003 

228.  2. Анета Ѓуровска 

229.  1. Мариетка Томоска 
27.05.2003 

230.  2. Ивана Коцевска 

231.  1. Соња Крстевска 

25.06.2003 
232.  2. Војкан Миленковиќ 

233.  3. Ана-Марија Бранѓолица 

234.  4. Емилија Арсеновска 

235.  1. Елена Поцевска 
28.08.2003 

236.  2. Слаѓан Спасовски 

237.  1. Сaња Јакимовска 25.09.2003 

238.  1. Марија Коцева 23.10.2003 
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239.  1. Верица Стоименова 
24.11.2003 

240.  2. Силвана Иванова 

241.  1. Татјана Шахпаска 
23.12.2003 

242.  2. Јордана Шемко 

  2004 година 
243.  1. Виолета Јовановска 

25.02.2004 
244.  2. Љупчо Цветановски 

245.  3. Далида Цветанова 

246.  4. Елена Голубова 

247.  1. Бисерка Велковска 

26.04.2004 248.  2. Оливера Јовеска 

249.  3. Александар Здравевски 

250.  1. Весна Цветановска 24.06.2004 

251.  1. Марија Димитрова 

26.08.2004 252.  2. Гоце Алексоски 

253.  3. Гордана Здравевска-Томеска 

254.  1. Доца Цветковска 22.11.2004 

  2005 година 
255.  1. Татјана Денковска 

24.02.2005 256.  2. Билјана Чагароска 

257.  3. Ванчо Механџиски 

258.  1. Лилјана Петрушевска 
24.03.2005 

259.  2. Ристо Бојчев 

260.  1. Александар Димитров 
25.04.2005 

261.  2. Катерина Митиќ 

262.  1. Марија Грозданова 26.05.2005 

263.  1. Наташа Василева-Трајчевска 

23.06.2005 264.  2. Каљопи Бојчиновска 

265.  3. Даниела Маџова 

266.  1. Нада Костова 25.08.2005 

267.  1. Валентина Рубаноска 
23.09.2005 

268.  2. Тина Никодиновска 

269.  1. Билјана Јакимоска 
24.10.2005 

270.  2. Тања Стевановска 

271.  1. Маја Костадиновска 
24.11.2005 

272.  2. Даниела Николиќ 
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273.  1. Татјана Станковска 
26.12.2005 

274.  2. Васка Ташова 

  2006 година 
275.  1. Билјана Корубиновска 

24.02.2006 276.  2. Ана Севриева 

277.  3. Билјана Кочоска 

278.  1. Бисера Павлеска 

23.03.2006 279.  2. Маја Бабевска 

280.  3. Татјана Пеливанова 

281.  1. Христина Тошевска 
29.04.2006 

282.  2. Македонка Дичоска 

283.  1. Даниела Ѓорѓиева 
25.05.2006 

284.  2. Јана Михајлова 

285.  1. Силвана Цекова 

23.06.2006 286.  2. Јадранка Ангеловска 

287.  3. Сања Трајкова 

288.  1. Ивана Кузмановска 25.08.2006 

289.  1. Искра И.Тасевска 

25.09.2006 290.  2. Маја Ѓ.Катарова 

291.  3. Билјана Д.Стевановска 

292.  1. Габриела Петроска 

25.12.2006 293.  2. Васка Кочовска 

294.  3. Ана Чачкирова 

  2007 година 
295.  1. Славица М.Манчева 

23.03.2007 
296.  2. Марија А.Стојановска 

297.  1. Александра С.Цветановска 

23.04.2007 298.  2. Снежана Р.Ангеловска 

299.  3. Александра С.Стојанова 

300.  1. Христина Љ.Ивановска 
25.06.2007 

301.  2. Лидија Ј.Томеска 

302.  1. Славчо Пеев 
23.08.2007 

303.  2. Марија Н.Мујоска 

304.  1. Маја С. Караџовска 
27.09.2007 

305.  2. Тодорка Ј.Балова 

306.  1. Мери Кондоска 25.10.2007 
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307.  2. Елена Ц.Јовчевска 

308.  3. Мирјана М.Вељановска 

309.  1. Наталија С.Ѓорѓиоска 23.11.2007 

  2008 година 
310.  1. Маја А.Радуловиќ 

24.01.2008 
311.  2. Билјана А.Богдановска 

312.  1. Весна Ристова 

25.02.2008 313.  2. Аниса Трпчевска 

314.  3. Соња Наумческа 

315.  1. Бојана Стојменовиќ - Скопје 24.04.2008 

316.  1. Виолета Вељановска - Скопје 23.05.2008 

317.  1. Фанија Карева - Скопје 
24.06.2008 

318.  2. Даниела Лазаревска- Скопје 

319.  1. Катерина Марковска - Охрид 22.08.2008 

320.  1. Лидија Ташева - Кратово 
30.09.2008 

321.  2. Марија Ристевска с. Мислешево Струга 

322.  1. Анета Јосифовска - Скопје 

27.10.2008 323.  2. Ана Тасевска - Скопје 

324.  3. Бранка Арсовска - Пробиштип 

325.  1. Фросина Крстеска-Милева - Струмица 
25.11.2008 

326.  2. Деница Андреевска-Богдановска - Скопје 

327.  1. Марија Крстевска - Куманово 

26.12.2008 328.  2. Ивана Блажевска - Скопје 

329.  3. Весна Грозданова - Скопје 

  2009 година 
330.  1. Емилија Величкова - Скопје 

26.01.2009 
331.  2. Билјана Деспотовска - Битола 

332.  1. Ангелина Николовска - Скопје 24.02.2009 

333.  1. Андријана Павлова - Кочани 

27.04.2009 334.  2. Лорета Шкиљевиќ - Скопје 

335.  3. Благица Валаска - Струмица 

336.  1. Весна Костовска - Охрид 
26.05.2009 

337.  2. Милена Арсиќ - Скопје 

338.  1. Жаклина Ѓорѓиоска - Гостивар 25.06.2009 

339.  1. Митра Цилевска - Скопје 27.08.2009 

340.  1. Костадинка Солева - Скопје 25.09.2009 
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341.  1. Пера Антоска - Скопје 
26.10.2009 

342.  2. Анка Пановска - Скопје 

343.  1. Илвана Ефтоска-Мирческа - Скопје 
26.11.2009 

344.  2. Марија Ангелова - Скопје 

345.  1. Светлана Арсовска - Скопје 
24.12.2009 

346.  2. Лазар Николовски - Скопје 

  2010 година 
347.  1. Марија Костовска - Скопје 

25.01.2010 
348.  2. Кристина Јовановска - Скопје 

349.  1. Дафинка Робовска - Скопје 25.02.2010 

350.  1. Габриела Пачовска - Скопје 26.04.2010 

351.  1. Марија Атанасова - Скопје 

27.05.2010 352.  2. Александра Тимковска - Скопје 

353.  3. Весна Муловска - Охрид 

354.  1. Андријана Урдаревиќ - Скопје 

24.06.2010 
355.  2. Дарко Темелкоски - Скопје 

356.  3. Бојан Грбиќ - Скопје 

357.  4. Елена Митева Пападиновска - Скопје 

358.  1. Маргарита Костовска - Скопје 

29.10.2010 

359.  2. Марија  Сарафиновска - Охрид 

360.  3. Божана Касаповска - Скопје 

361.  4. Николина Нолевска - Скопје 

362.  5. Николинка Јакимовска - Велес 

363.  1. Инда Савиќ - Скопје 

26.11.2010 364.  2. Елена Саздовска - Скопје 

365.  3. Анета Цаневска - Скопје 

366.  1. Бојан Петревски  

24.12.2010 

367.  2. Бобан Карапејовски 

368.  3. Далиборка Јанковска - Серафимовска 

369.  4. Мери Крстеска 

370.  5. Ана Шуманска 

371.  6. Марија Симјаноска 

  2011 година 
372.  1. Мелита Томовска 24.01.2011 

373.  1. Соња Панева - Скопје 
24.02.2011 

374.  2. Вера Јовановска - Охрид 
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375.  3. Бисера Александровска - Скопје 

376.  4. Бисерка Илиевска - Скопје 

377.  1. Бранкица Јовева - Скопје 
25.03.2011 

378.  2. Снежана Петрова-Џамбазова - Велес 

379.  1. Климентина Маркоска  

31.05.2011 380.  2. Ангел Андонов 

381.  3. Зорица Манаскова 

382.  1. Тања Трајковска  30.06.2011 

383.  1. Тања Јовевска 

23.09.2011 384.  2. Александра Трпческа 

385.  3. Антоанета Богданоска 

386.  1. Милка Салапура 
28.10.2011 

387.  2. Ивона Младеноска 

388.  1. Милена Цветковска 25.11.2011 

389.  1. Билјана Блажеска 

23.12.2011 390.  2. Весна Куковска 

391.  3. Слаѓана Гиновска 

  2012 година 
392.  1. Нада Митева 24.02.2012 

393.  1. Дијана Петровска 
23.03.2012 

394.  2. Виолета Карагунова 

395.  1. Драгица Богоева 

26.04.2012 

396.  2. Даниел Антоски 

397.  3. Елена Боцевска 

398.  4. Елизабета Божинова 

399.  5. Сандра Стевановиќ 

400.  1. Небојша Стојаноски 

29.05.2012 

401.  2. Ленка Панчевска 

402.  3. Катерина Јовановска 

403.  4. Елена Митреска 

404.  5. Дарко Томовски 

405.  1. Викторија Мирческа 
25.06.2012 

406.  2. Влатко Симјановски 

407.  1. Соња Христовска 24.08.2012 

408.  1. Елена Цуцуловска 27.09.2012 

409.  1. Цутка Јованова 29.10.2012 
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410.  2. Илеана Бошкоска 

411.  1. Виолета Илиоска 

25.12.2012 412.  2. Лилјана Јовановска 

413.  3. Билјана Стојковска 

  2013 година 
414.  1. Панда Стојановска 

23.08.2013 415.  2. Мартина Јаневска 

416.  3. Кристина Велевска 

417.  1. Теодора Циклевска 27.09.2013 

418.  1. Марија Дамјановска 

25.10.2013 419.  2. Светлана Васевска 

420.  3. Даниела Павловска 

  2014 година 
421.  1. Даница Постолова 31.01.2014 

422.  1. Маријана Јанчевска 29.04.2014 

423.  1. Билјана Стојановска 27.05.2014 

424.  1. Наум Ефтимов 24.06.2014 

425.  1. Ана Азеска 
26.09.2014 

426.  2. Аница Глигорова-Милева 

427.  1. Моника Донеска 
31.10.2014 

428.  2. Кристина Закоска 

429.  1. Ирена Ралева 28.11.2014 

430.  1. Наташа Недевска 

26.12.2014 431.  2. Елена Трајческа 

432.  3. Бојана Николовска 

  2015 година 
433.  1. Марија Антевска 

27.02.2015 
434.  2. Василка Палитова 

 


